Comedut panem impietas, et vinum ini-
quitatis bibunt. Prov. iv, 17.

Argentum tuum versum est in scoriam:
vinum tuum mistum est aqua. Isa. i, 22.

Ostendisti populo tuo dora; potasti nos vino
compunctionis. Psal. lxx, 5.

TITULO XVI. lo nōm A
teñiong sol nōm s. Tendimur en nōm
la **VIRI: uxores suas diligere debent.** — **Viri,**

diligite uxores vestras, sicut et Christus di-
lexit Ecclesiam. Ephes. v, 25, 28 et 33.

**Viri, diligite uxores vestras, et nolite
amari esse ad illas.** Coloss. iii, 19.

**Viri similiter cotabientes secundum scien-
tiam, quasi infirmiori vasculo multebr immi-
pertinentes honorem, tamquam el coheredibus
gratiae vitae.** i, Petr. iii, 7.

TITULO XVII.

VIRGINITAS: commendatur. — Sunt enim
Eunuchi, qui de matre utero sic nati sunt; et
sunt Eunuchi, qui facti sunt ab hominibus;
et sunt Eunuchi, qui scipios castraverunt
propter regnum celorum. Qui potest capere,
capiat. Matth. xix, 12.

De virginibus autem praeceptum Domini
non habeo: consilium autem do, tamquam
misericordiam consecutus a Domino, ut sim
fideles. i, Cor. ii, 25.

Et mulier impuncta, et virgo cogitat que
Domini sunt; et si sancta corpore et spiritu.
Quae autem nupta est, cogitat quae sunt mun-
di, quoniam placeat viro. Ibid. 34.

Hic sunt, qui cum mulieribus non sunt coin-
quinati: Virgines enim sunt. Illi sequuntur
agnus quocumque ierit. Illi enim sunt ex
hominibus primicias Deo et Agno. Apoc.
xii, 4.

Come el pan d' la impiedad, y beben el
vino de la maldad. Prov. cap. iv, v. 17.

Tu plata se ha mudado en escoria: tu vino
mezclado está con agua. Isa. cap. i, v. 22.

Móstraste á tu pueblo cosas duras, distenos
á beber vino de compuncion. Salm. lxx, v. 5.

TITULO XVI. lo nōm A
teñiong sol nōm s. Tendimur en nōm
la **VIRGINITAD: maior perfección es conservarla**

VIRGINES: servandur. — Ergo cunctos inter-
fieite: quidquid est generis masculini, etiam
in parvulis: et mulieres, que noverunt viros
in coitu, jugulare: pueras autem et omnes
feminas virgines, reservate vobis: et manete
extra casta septem diebus. Num. xxxi, 17.

VIRGINES olim ut nunc conclusse. — Ace-
cincteque mulieres, cilicis pectus, per plateas
confluebant: sed et virginis, qua conclusse
erant, vocerant ad Onias, alia autem
ad muros, quedam per fenestras aspiciebant:
tuuera autem protendentes manus in celum
deprecabantur; ii, Mach. iii, 19.

VIRGINES olim ut nunc conclusse. — Ace-
cincteque mulieres, cilicis pectus, per plateas
confluebant: sed et virginis, qua conclusse
erant, vocerant ad Onias, alia autem
ad muros, quedam per fenestras aspiciebant:
tuuera autem protendentes manus in celum
deprecabantur; ii, Mach. iii, 19.